

برکات هجرت امام رضا (علیه السلام) از مدینه در گفت و گو با استاد دانشگاه فردوسی:

گسترش تشیع مرهون حضور امام هشتم در ایران است

رئیس مرکز فناوری اطلاعات و رسانه های دیجیتال ارشاد خبر داد

۱۰ ضرب الاجل ۱۰ روزه
برای کانال های تلگرامی

با حضور نخست وزیر سوریه در ایران انجام شد

۴ امضای ۵ سند مهم همکاری
میان تهران و دمشق

گزارش قدس از کسب ۱۷ مدال آسیایی

۱۵ نشان «پلنگ برقی» آسیا
برای دو کوهنورد ایرانی

چهارشنبه ۲۹ دی ۱۳۹۵ | ۱۹ ربیع الثانی ۱۴۳۸ | ۱۸ ژانویه ۲۰۱۷ | سال سی ام | شماره ۱۴۳۱۴ | صفحه ۸ | صفحه قدس زندگی + ۴ صفحه «هشت» + ۸ صفحه «سلام» + ۴ صفحه ویژه خراسان | ۵۰۰ تومان

www.qudsonline.ir

در پی کاهش امنیت شغلی کارگران صورت می گیرد

ورود مجلس به موضوع قراردادهای یک ماهه کارگری

اقتصاد | با وجودی که طبق دستورعمل شماره ۴۰ روابط کار که در ۱۹ خرداد سال گذشته ابلاغ شده، انعقاد قرارداد کار موقت زیر یک سال ممنوع است اما همچنان برخی قراردادهای کارگران یک ماهه تنظیم می شود. آمارها نشان می دهد سهم قراردادهای موقت در کشور حدود ۵ تا ۱۰ درصد است و بیش از ۹۰ درصد قراردادهای کار موقت هستند که این موضوع مصداق نادیده گرفتن امنیت شغلی گروه های کار و کارگری در کشور است. در این زمینه رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور با اشاره به مخالفت این شورا با پیش نویس لایحه اصلاح قانون کار به خبرنگار قدس گفت: این پیش نویس در دولت قبل تهیه شد و دولت فعلی نیز بر انجام آن اصرار دارد. اولیا علی بیگی افزود: دلیل مخالفت ما این است که...

با حذف ۱۰۰ هزار نفر
دور جدید
حذف یارانه ها
شروع شد

دادستان تهران خبر داد
آغاز بازجویی از
جعبه سیاه پرونده
بابک زنجانی

..... صفحه ۷ | صفحه ۲

گزارش روز

info@qudsonline.ir

شفافیت مالی انتخابات، واجب فراموش شده

سیاست | همیشه یکی از موضوعات مهم در همه انتخابات کشور مسیر جذب و هزینه پول در تبلیغات نامزدها بوده است. هم در مجلس، هم در شورای شهر و هم در ریاست جمهوری این مسأله گاهی به تند شدن شایعات هم دامن زده و به دلیل نداشتن قوانین سختگیرانه و شفاف گاهی حاشیه ها بیش از متن پرنگ شده است تا آنجا که حتی...

..... صفحه ۲

معاون دادستان مشهد
با تقدیر از روزنامه قدس خبر داد
مهلت ۷۰ روزه
برای تعیین تکلیف
معضل «کشف رود»

سالانه
۳۵ میلیون تن
مواد غذایی
در ایران دور
ریخته می شود

جامعه | بسیاری از ما حداقل یکبار به جشنی عروسی دعوت شده ایم که میزبان با آرایه بیش از چندین نوع غذای اصلی، سالاد و دسر، نهایت تلاش را برای اثبات توانمندی مالی خود به میهمانان کرده است. امروز و در این گزارش درباره ترکیب...

..... صفحه ۹

کهریایی
نمایند برتر فروش و خدمات پس از فروش
فروش چکی برابادی ۱۱۱، ۱۳۱ و ۱۲۲ با وام ۱۲ تا ۸ م
فروش فوری چکی نیا، نیا ۲ و نیا دو تانه با وام ۱۶ تا ۹ م
فروش ساندرو، بر لیا، ال نود و پارس تندر
بر لیا، نیا با وام ۱۵، ۲۰، ۲۵ م
فروش فوری و بیش فروش چانگان cs35 دنده و اتومات
فروش سراتو با وام ۴۰ م بدون بهره + بیمه بدنه
شرایط ویژه سوغایه گذاری با بالاترین سود مشارکت
آدرس دفتر مرکزی: انتهای بلوار وکیل آباد ابتدای جاده شاندریز
شماره های تماس: ۳۵۵۱۱۴۵۰ و ۳۵۵۱۰۵۵۱

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸
به سامانه پیامک ۳۰۰۰۷۲۳۴
www.qudsonline.ir
فروش

فراخوان مناقصه
بیمارستان طالقانی
شرح در صفحه ۳
آگهی مزایده فروش ۵۲ راس جوانه پروار
هشتان و ۸ راس مونت بیلارد
سازمان موقوفات ملک
شرح در صفحه ۳

صفحات
محصولات نفیس اسلامی
قرآن و جاقرائی - قاب های زرین، سنگی، دست باف
چوب، مخمل، سفال، میناکاری و مس
انگشترهای اصلی عقیق، فیروزه و ذر
فلش پک و سی دی - قلم قرآنی
مشهد / چهارراه شهدا / نبش پلچیت ۴
دفتر روابط عمومی: ۳۲۲۱۰۰۰۰
ساعات کاری فروشگاه: ۹ تا ۲۲

مرجع سفران را در صفحات ۱۲ و ۱۳ بباید
به ما پیوندید
https://t.me/resane_gardeshgar

با یک کلیک از تازه ترین رویدادهای خبری
سراسر ایران و جهان با خبر شوید. جب
qudsonline.ir
سراسر پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین جب

انواع ورق سیاه، روغنی
گالوانیزه، گالوانیزه رنگی
و ساندویچ پانل
تلفن: ۰۵۱-۳۳۴۴۳۳۳۳
موبایل: ۰۹۱۵۱۱۵۷۴۹۴

ایتترنت پرسرعت
ADSL2+ شاتل
فروش با شرایط ویژه در مشهد
SHATEL
۳۲۰۱۸
www.shatel.ir

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی - نوبت دوم
مناقصه عمومی و یک مرحله ای شماره ۱۳۹۵،۴۵۴۳
نام و نشانی دستگاه مناقصه گر: شرکت گاز استان خراسان جنوبی (سهامی خاص)، بیرجند، سایت اداری، بلوار پیامبر اعظم (ص)، ابتدای خیابان شهدای نیروی انتظامی، شرکت گاز استان خراسان جنوبی، طبقه اول، اتاق ۱۲۱، امور قراردادهای
تلفن: ۰۵۶-۳۲۳۹۲۰۰۰
موضوع مناقصه: پروژه تامین مستمر و پایدار گاز طبیعی شهر دیهوک از طریق CNG
شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: پروژه تامین مستمر و پایدار گاز طبیعی به شهر دیهوک از طریق CNG مشتمل بر طراحی، تأمین مصالح و احداث ایستگاه دختر، طراحی و تهیه مصالح و خرید ایستگاه دختر، کفی و سیلندرها حمل گاز و انجام عملیات فشرده سازی و حمل گاز و بهره برداری و تعمیر و نگهداری از کلیه تأسیسات ایستگاه دختر، سیلندرها و کفی و سایر تأسیسات دیگر.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره ۰۵۶۵۹۹۲/۱۲۳۴۰۲ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲، مبلغ تضمین ۲۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیارد و سیصد میلیون ریال)، ارائه هرگونه چک به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد قبول نمی باشد.
محل تأمین اعتبار پیمان: بودجه اجرایی این پیمان از محل اعتبارات سرمایه ای (منابع بند "ق" تبصره ۲ ماده واحده قانون بودجه سال ۱۳۹۳) شرکت ملی گاز ایران (طرح های غیر عمرانی) تأمین می گردد.
شرایط متقاضیان:
• داشتن سابقه کار در زمینه گازرسانی به روش CNG و یا گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری معتبر در حداقل پایه ۳ رشته تأسیسات و تجهیزات و یا پایه ۴ رشته نفت و گاز
• دارا بودن سابقه کار در پروژه های گازرسانی در سطح شرکت ملی گاز ایران
• ارائه گواهی نامه تأیید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
• داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار و دارا بودن سابقه کاری مشابه و مرتبط
• ارائه مدارک معتبر ثبتی مناقصه گر و مدارک و مستندات مذکور در اسناد ارزیابی کیفی
• ارائه صورت های مالی حسابرسی شده سال ۹۴ و یا حداقل سال ۹۳ توسط مؤسسات حسابرسی معتبر برای مناقصه گران الزامی است.
نکته: ارائه اصل و یا کپی برابر اصل مدارک فوق الاشاره در زمان بازگشایی پیشنهادهای الزامی است.
برنامه زمانی مناقصه:
• مهلت اعلام آمادگی، دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی پیمانکاران: از تاریخ ۹۵/۱۱/۰۴ لغایت ۹۵/۱۱/۰۶ (اسناد ارزیابی کیفی پیمانکاران در سایت شرکت گاز خراسان جنوبی به آدرس WWW.NIGC-SKGC.IR (قسمت مناقصه و مزایده - فرم های الکترونیکی) قابل داخود می باشد.
• آخرین مهلت عودت اسناد ارزیابی کیفی: پایان وقت اداری مورخ ۹۵/۱۱/۲۰
• اعلام نتایج ارزیابی کیفی: ۹۵/۱۱/۲۷
• آخرین مهلت عودت اسناد مناقصه: ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۰۸
• زمان و مکان بازگشایی پاکات: ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۰۸، سالن جلسات شرکت گاز استان خراسان جنوبی
شرکت های واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد، همراه با معرفی نامه کتبی با ذکر دقیق موضوع مناقصه، به آدرس مندرج در متن آگهی مراجعه و اسناد ارزیابی کیفی و همچنین اسناد مناقصه را به طور همزمان دریافت نمایند. از مناقصه گران که حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی را کسب نمایند جهت عودت اسناد مناقصه و بازگشایی پاکات دعوت به عمل خواهد آمد.
ضمناً ارائه مدارک و دریافت اسناد مناقصه، هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
این آگهی در سایت های WWW.NIGC-SKGC.IR و WWW.SHANA.IR و http://i.ets.mporg.ir قابل رؤیت می باشد.
روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی

آگهی ارزیابی کیفی (نوبت دوم)
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی در نظر دارد از محل اعتبارات عمرانی در اجرای قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه های اجرایی آن پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت های ذیصلاح واگذار نماید.
مشخصات پروژه
تهیه، حمل و باراندازی ورق های ژئومیران و ژئوتستایل و نصب، تست و کنترل پوشش های آب بند کف استخر اختیاری شماره ۲ تصفیه خانه فاضلاب اسفراین به مساحت حدود ۲۱۰۰۰ متر مربع، لجن برداری و تسطیح و کوبیدن کف استخر، شفته ریزی در محل های مورد لزوم
شرایط مناقصه گر: ۱- داشتن گواهی نامه صلاحیت رشته آب ۲- داشتن گواهی نامه صلاحیت ایمنی انجام کار از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی. از کلیه شرکت های پیمانکاری واجد شرایط دعوت می شود حداکثر ۳ روز پس از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد ارزیابی به سایت شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی به آدرس اینترنتی www.abfankh.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس: http://i.ets.mporg.ir مراجعه و اسناد ارزیابی را دریافت نمایند و ظرف مدت ۱۴ روز نسبت به تکمیل و تحویل اسناد ارزیابی به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی به نشانی: بجنورد، بلوار دولت جنب فرمانداری کوچه ورزش اقدام نمایند.
سایر توضیحات: این ارزیابی بخشی از فرآیند مناقصه و انتخاب پیمانکار است و طی آن متقاضیانی که از نظر صلاحیت توان اجرایی مورد ارزیابی قرار گرفته و حائز شرایط باشند به منظور ارائه پیشنهاد مناقصه دعوت می گردند پس از ارزیابی کیفی و انتخاب مناقصه گران واجد شرایط، سایر اطلاعات (محل و مهلت دریافت اسناد مناقصه و ...) کتباً به اطلاع ایشان خواهد رسید. بدیهی است ارسال مدارک در پاسخ به این آگهی هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. ضمناً هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.
روابط عمومی و آموزش همگانی / شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی



خبر

گزارش سه ماهه چهارم برجام به مجلس رسید

آزمایش گاز ۸-IR از اواپل بهمن

فارس: سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، از دریافت چهارمین گزارش سه ماهه وزارت خارجه از روند اجرای برجام خبر داد.

چهارمین گزارش وزارت خارجه درباره روند اجرای برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) خبر داد و گفت: این گزارش دیروز توسط کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دریافت شده است.

بر اساس گزارش وزارت خارجه که مربوط به فعالیت‌های انجام شده در چارچوب برجام است، فعالیت‌های راکتور آب سنگین اراک و بازطراحی راکتور اعلام و «طراحی پایه راکتور بازطراحی شده توسط متخصصان سازمان انرژی اتمی ایران تکمیل شده است».

همچنین این گزارش می‌افزاید که مذاکره با چین برای انعقاد قرارداد بازطراحی مفهومی به مراحل پایانی رسیده است و مذاکره بر سر تعیین نوع سوخت راکتور ادامه دارد. همچنین این گزارش اعلام می‌کند که علاوه بر صادرات مازاد بر ۱۲۰ تن از ذخایر آب سنگین ایران، صادرات محصولات جانبی آب سنگین آغاز شده است.

گزارش وزارت خارجه تأیید می‌کند که تعهدهای مربوط به بال دیگر فرود طبق پاراگراف‌های ۲-۴۷ و ۲-۴۸ که یک سال زمان برای اجرای این تعهد فرصت بود در موعد مقرر انجام شده است. اقدامات مربوط به بال مورد اشاره در فرود مبتنی بر جمع‌آوری تمامی زیرساخت سانسترفیوژها در این بال است.

هم‌چنین این گزارش تأیید می‌کند که ۱۳۰ تن اورانیوم طبیعی در ازای ۳۸ تن آب سنگینی که به روسیه فروخته شد، خریداری شده است و مجوز این خرید از سوی کتال خرید برجام صادر شده است.

این پیش از این در چارچوب برجام بیش از ۲۰۰ تن مواد از فرانسنت وارد کرده بود.

بر اساس این گزارش، بیش از ۱۱۰ کیلو فضای جدید غنی‌سازی برای تولید مواد غنی‌شده ایجاد شده است.

در عین حال گزارش وزارت خارجه به این مسأله که این میزان فضای جدید برای غنی‌سازی باید با چه غنایی باشد، اشاره نکرده است. وزارت خارجه همچنین اعلام کرده است که ماشین IR-۸ پس از رف موانع و آماده‌سازی ماشین از ابتدای بهمن‌ماه آغاز خواهد شد. این گزارش در بخش مربوط به لغو تحریم‌ها تأکید کرده است که «تعداد ۱۲ حساب بانکی در آلمان، ایتالیا، ژاپن، ترکیه، امارات، سوئیس، چین و نیز شعب خارجی سه بانک ایرانی، برای واریز وجوه حاصل از صادرات محموله‌های نفتی، فعال شده است»

همچنین با توجه به عدم تعامل بانک‌های بزرگ اروپایی با ایران پس از برجام، گزارش اخیر وزارت خارجه تأیید کرده‌است که بتازگی دویچه بانک آلمان انتقال مبالغ نفتی ایران و بانک RBS انگلستان نیز نقل و انتقال وجوه برای شرکت نفت ایران و نیکو را آغاز کرده است.

همچنین بر اساس گزارش اخیر وزارت خارجه، به دنبال اجرایی شدن برجام، ۱۴۳ فروند از کشتی‌های شرکت کشتیرانی ایران و ۷۴فروند از نفتکش‌های شرکت ملی نفتکش، از فهرست تحریم‌های آمریکا خارج شد و به طور کلی تمامی مشکلات تحریمی شرکت کشتیرانی ایران و شرکت ملی نفتکش مرتفع شده است.

ذوالنور: بودجه دفاعی ۹۶ را اصلاح می‌کنیم

مهر: عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست



خارجی مجلس، با بیان اینکه در لایحه بودجه تهیه شده توسط دولت چنانکه انتظار می‌رود، به اعتبارات دفاعی توجه نشده، تأکید کرد: این اعتبارات را در مجلس اصلاح می‌کنیم. حجت الاسلام مجتبی ذوالنور با اشاره به ضرورت تقویت بنیه دفاعی کشور، به وضعیت اعتبارات دفاعی سال آینده در بودجه ۹۶ اشاره کرد و اظهارداشت: در لایحه بودجه ۹۶ تفاوت‌هایی در زمینه اعتبارات دفاعی با برنامه ششم توسعه مشاهده می‌شود؛ افزود: در تصویب ماده ۱۲۱ لایحه برنامه ششم توسعه، نمایندگان مقرر کردند که سالانه ۵ درصد از بودجه عادی کشور به تقویت بنیه دفاعی اختصاص یابد که در زمینه هوایی، دریایی و توان موشکی، بسیج مردمی و عمق بخشی به آن هزینه شود.ذوالنور تأکید کرد: ما لایحه بودجه ۹۶ را بویژه در حوزه اعتبارات دفاعی با معیار قرار دادن برنامه ششم توسعه بررسی می‌کنیم و حتماً اعتبارات دفاعی بودجه ۹۶ را اصلاح می‌کنیم.

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

چهارشنبه ۲۹ دی ۱۳۹۵ | ۱۹ ربیع الثانی ۱۴۳۸ | ۱۸ ژانویه ۲۰۱۷ | سال سی ام | شماره ۸۳۱۴ |

عراقچی: مذاکره حقوق بشری با ۱۵ نداشت‌ه‌ایم
مهر: معاون حقوقی وزارت خارجه گفت: برخلاف آنچه تصور می‌شود باید تأکید کنم که ما درباره هیچ موضوعی غیر از موضوعات هسته‌ای، مذاکره نکرده‌ایم.عباس عراقچی در جمع خبرنگاران در حاشیه نشست شورای حقوق بشر در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درباره اینکه آیا ۱۵ کشور و بخصوص مسایل حقوق بشری به غربی‌ها نشان دهیم، گفت: این مساله را دنبال می‌کنیم.

رئیس جمهور در نشست خبری: اشتغالزایی دولت در جهان کم نظیر است



ا سیاست- آرش خلیل‌خانه
رئیس جمهور در نشست خبری که همزمان با سالگرد اجرای برجام برگزار شد، با بیان اینکه دولت وعده رشد اقتصادی ۵ درصدی را برای امسال داده بود اما به رشد ۷/۴ درصدی دست یافت، اظهارداشت: این رشد در منطقه بی نظیر و به دلیل رکود اقتصادی حاکم بر جهان در دنیا کم نظیر است. حسن روحانی با سیاسگزاری از همه مردم و کارفرینان که کشور موفق شد در زمینه اشتغال قدم بزرگی بردارد، بیان داشت: گرچه تا رسیدن به مقصد و مطلوب نهایی هنوز فاصله زیاد داریم اما اینکه در طول یک سال بیش از ۷۰۰ هزار شغل خالص در کشور ما ایجاد شود، نظایر زیادی ندارد.رئیس‌جمهور با تصریح بر اینکه این رقم در خود دنیا هم نظایر زیادی ندارد، گفت: من در گفت‌وگوی تلویزیونی گفتم که ۶ کشور هستند که بالای ۶۰۰ هزار شغل در سال‌های اخیر توانستند به وجود بیاورند: ۷۰۰ هزار شغل بسیار زیاد است. البته برای کشور ما به خاطر انباشت مسائلی که در سال‌های گذشته داشتیم، نیاز به کارهای زیادی داریم.

پدیم زمانی توافق هسته‌ای را می‌پذیریم که همه تحریم‌های هسته‌ای ایران از سوی دولت‌هایی که با ما مذاکره می‌کنند، کنار گذاشته شود، تصریح کرد: همه تحریم‌های هسته‌ای بعد از اجرایی شدن برجام در ۲۷ دی سال گذشته برداشته شد.رئیس‌جمهور یادآور شد: ممکن است در اجرا مشکلاتی پیش بیاید و بعضی موارد به دلخواه پیش نرود، اما نباید حوصله‌مان را از دست بدهیم و باید منافع‌مان را در نظر بگیریم.

برجام و قشر محروم جامعه
روحانی در پاسخ به سؤالی درباره دستاورد برجام برای فقرا و محرومان جامعه پس از یک سال با بیان اینکه اگر تحریم‌های ایران برداشته نمی‌شد، درآمد نفتی ما امسال ۳۲ هزار میلیارد تومان بود، گفت: با اجرای برجام امسال درآمد نفتی ما تا پایان سال به ۷۰ هزار میلیارد تومان خواهد رسید. اما اگر این رقم نبود حقوق اقشاری مثل پرستاران، کارگران و بازنشستگان از کجا باید تأمین می‌شد و برای تأمین نیازها از حقوق کدام اقشار باید می‌زدیم؟روحانی افزود: ۱۱ میلیون حاشیه نشین را که بیمه نداشتند، یازدهم و شخص خاصی نیست، برجام از آن ملت ایران، رهبری مقتدر، شهیدان هسته‌ای، دیگر فداکاران و استقامت یک ملت است.روحانی با بیان اینکه به مردم گفته به همه مردم داد.

تحریم‌های هسته‌ای بر داشته شده‌اند
رئیس‌جمهور همچنین با اشاره توافق هسته‌ای، اظهارداشت: اظهارات متعلق به دولت یازدهم و شخص خاصی نیست، برجام از آن ملت ایران، رهبری مقتدر، شهیدان هسته‌ای، دیگر فداکاران و استقامت یک ملت است.روحانی با بیان اینکه به مردم گفته به همه مردم داد.

خبر دادستان تهران خبر داد آغاز بازجویی از جعبه سیاه پرونده بابک زنجانی

جعفری دولت‌آبادی در توضیح اقدامات متهم اخیر افزود: متهم با استفاده از ارتباطات خود و اخذ ۵۰۰ میلیون تومان، حق‌الزحمه، بانک مذکور را به مبلغ ۴ میلیون دلار برای بانک زنجانی خریداری می‌کند. بانک زنجانی همچنین با خرید بانک کنت در تاجیکستان، با توجیه فراهم شدن زمینه پرداخت دستمزد پیمانکاران شرکت ملی نفت در خارج از کشور، موفق می‌شود دو بانک مذکور را به مبلغ ۱۶۰ میلیون یورو به بانک ملت واگذار کند.

خريد بانک برای بانک زنجانی
وی با اشاره به منابع بانک زنجانی برای خرید این دو بانک و فروش آن به بانک ملت، افزود: متهم نفتی پول‌هایی که بنا بود بنابر قرارداد نفتی به پیمانکار داده شود- به بانک ملت می‌دهد که بعدها در ردیابی‌ها مشخص شد که این فرد پول‌های دولت را برای پرداخت بدهی با نام به بانک ملت استفاده کرده است و این وجوه از سوی دادستانی در بانک مرکزی توقیف شده است. جعفری دولت‌آبادی با اعلام اینکه از متهم دستگیر شده، اموالی شامل چندین ملک و آپارتمان، یک دستگاه بنز، ۵۰۱ تخته فرش یک میلیارد تومانی توقیف شده است، به تمامی افرادی که به نوعی اموال متعلق به متهم را در تصرف دارند، هشدار داد که

خود دستخوش یکسری تغییرات می‌شوند که عمده این تغییرات به دلیل فضای سیاسی حاکم بر کشور و به دلیل حضور دست اندرکارانی است که خودشان اهل کسب و کار نیستند، به همین جهت قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار نیز از اهداف و اصل خود دور می‌شود.

عبدالله حاتمیان افزود: مجلس در بررسی لایحه ششم توسعه و بودجه سال ۹۶ سعی نمود تاحد ممکن مشکلات و موانع حوزه کسب و کار را برطرف نماید اما لایحه ششم توسعه دارای ایراداتی نیز می‌باشد، زیرا به دلیل افزایش تعداد مواد، آن بار مالی و تعهدی زیادی برای دولت ایجاد کرد و بعید می‌دانم که حداکثر ۳۰،۴۰ درصد لایحه آن اجرا شود، زیرا باید فضا برای اجرای آن آماده و محیط سالم ایجاد شود تا در اشتغال، درآمدزایی و رشد اقتصادی تغییری حاصل شود.

خود دستخوش یکسری تغییرات می‌شوند که عمده این تغییرات به دلیل فضای سیاسی حاکم بر کشور و به دلیل حضور دست اندرکارانی است که خودشان اهل کسب و کار نیستند، به همین جهت قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار نیز از اهداف و اصل خود دور می‌شود. عبدالله حاتمیان افزود: مجلس در بررسی لایحه ششم توسعه و بودجه سال ۹۶ سعی نمود تاحد ممکن مشکلات و موانع حوزه کسب و کار را برطرف نماید اما لایحه ششم توسعه دارای ایراداتی نیز می‌باشد، زیرا به دلیل افزایش تعداد مواد، آن بار مالی و تعهدی زیادی برای دولت ایجاد کرد و بعید می‌دانم که حداکثر ۳۰،۴۰ درصد لایحه آن اجرا شود، زیرا باید فضا برای اجرای آن آماده و محیط سالم ایجاد شود تا در اشتغال، درآمدزایی و رشد اقتصادی تغییری حاصل شود.

اثر کم برجام نصف ونیمه
حاتمیان با اشاره به این نکته که همه بخش‌های اقتصادی باید زیر چتر قانون یکسان باشند و در پرداخت هزینه‌های اقتصادی اجتماعی مشارکت داشته باشند، تصریح کرد: برخی انتظار داشتند که برجام مشکلات اقتصادی و حوزه کسب و کار را به یکباره برطرف کند، اما به دلیل آنکه به صورت کامل اجرا نشد این انتظار تحقق پیدا نکرد، اگرچه همان مقدار از آن هم که اجرا شد چندان تأثیری بر وضعیت اقتصاد و معیشت مردم نداشت.

اخبار

akhbar@qudsonline.ir

صدای مردم

- ♦ آقای زاکانی! شما و امثال شما اگر می‌توانستید می‌خواستید از شکاف و اختلافات ۶ کشور اروپایی و آمریکا استفاده کنید؟ **۹۱۵۰۰۰۴۴۳**
- ♦ لطفاً عزیزانی که از مبلغ قبض‌های مصرفی ناراحت هستند به جای گفتن یک خانه چند مترى یا من یک نفرم ایسن مبلغ آمده، اول مقدار مصرف و بعد مبلغ پرداختى را بفرايمنتا دو خوانندگان بهتر متوجه بشوند تا تشکر. **۹۱۵۰۰۰۴۵۲۳**
- ♦ با سلام بعد از ۲۸ سال زندگی با آبرو دیشب برای نان شب مانديم، شما را به خدا واگذار می‌کنم. **۹۲۳۰۰۰۳۵۲۶**
- ♦ مسؤولان محترم شما در قبال برجام یا هر مسأله دیگری هر سیاستی که می‌دانید، درست است انجام دهید اما به شرطی که عزت و اقتصاد و معیشت مردم را نیز تأمین کنید. اینکه شما چه می‌گویید به خودتان مربوط است، چون ما ملت از سیاست به دوریم اما مسؤول درستکار کسی است که اول به فکر مردم کشورش باشد، اگر می‌خواهید برجام را آتش بزنید، بزنید یا هر کار دیگری، اما اگر توانستید کنار آن معیشت ملت را هم تأمین کنید، آن وقت است که باید بگوییم واقعاً دست مریزا! **۹۲۹۰۰۰۱۲۸۸**
- ♦ زیر قبض برق نوشته پیرو پیام قبلی فلان مبلغ به صورت حساب شما منظور گردید! قبض‌های گاز هم که کمترشکن می‌آیند. بابا ما برق و گاز مجانی نخواستیم فقط تعرفه آن را بیارید پایین تا با درآمدهای زیر خط فقر توان پرداخت داشته باشیم. **۹۱۵۰۰۰۱۰۰۴**
- ♦ می‌خواهم بگویم چقدر بی‌عدالتی و فشار به قشر ضعیف، تاحالا قبض گاز خانه ۶۰ متری در زمستان به ۴۰هزار نرسیده‌بود، این بار آمده ۸۱ هزار مردم باید بخاری‌ها خاموش کنند تا از سرما بمیرند! **۹۱۵۰۰۰۱۰۷۶**
- ♦ همین یک ساعت قبل بود که برای تنها درآمد یعنی همان بارانه ۴۵ هزار تومان نقشه می‌کشیدم که با آن کدام مشکل را حل کنم، نان، پیاز، سبب زمینی، روغن! که ناگهان چشمم به ورود قبض گاز نجومی افتاد و آه از نهادم بر آمد. وعده ما روز قیامت. **۹۱۵۰۰۰۶۴۶۰**
- ♦ رئیس‌جمهور اعلام کرده سالانه ۷۰۰ هزار شغل ایجاد کردیم این شاغلان در کدام کارخانه یا مزرعه یا اداره استخدام شده‌اند که ما نمی‌بینیم؟ اگر این آمار صحت دارد بگویند کجا ایجاد شده تا بدانیم چشم‌های ما مشکل دارند یا مخ مسؤولان! **۹۱۲۰۰۰۴۴۲۷**
- ♦ سردار مهری اعلام کرده قانون گواهینامه بدون پایان خدمت فعلاً اجرا نمی‌شود! یک سالال انتظار خیلی از مردم بر باد رفت، سردار باید پاسخگو باشد. **۹۱۵۰۰۰۴۹۰۹**
- ♦ من و خانواده اکنون چند سالی است که منتظر سفر خانه خدا هستیم و بسیار مشتاق، ولی خدا شاهد است اصلاً با این وضعیت راضی نیستیم به این سفر بروم، اگر چندین سال دیگر هم طول بکشد مهم نیست فقط باید سعودی‌ها به پای مردم ایران بیفتند و از ایرانیان عذرخواهی کنند، فکر کنم هووطنمان همین عقیده را داشته باشند، پس مسؤولان با قدرت جلوی سعودی‌ها بایستند. **۹۱۵۰۰۰۶۹۴۳**
- ♦ قبض گاز از پارسیال زمستان تا امسال دو برابر آمده، ظلم به مردم تا چه حد؟ چرا این همه گرانی مگر مردم چقدر درآمد دارند، مگر کسب و کار مردم رونق دارد که این قدر قبض آب، برق و گاز را گران کردید؟ لطفاً گزارش‌ری در این باره تهیه کنید که چقدر مردم ناراضی هستند. **۹۱۵۰۰۰۷۷۴۶**

خبر

۲ دستور مهم فرمانده کل قوا به امیر حیدری

بهبود معیشت کارکنان ارتش و ارتقای توان رزمی

مهر: فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: فرمانده معظم کل قوا دو دستور صریح بیان فرمودند: بهبود معیشت کارکنان و ارتقای توان رزمی. امیر سرتیپ کیومرث حیدری در جمع کارکنان ستاد این نیرو گفت: به فضل خداوند و به نمایندگی از کارکنان نیروی زمینی حامل سلام شما به ولی امر مسلمین بودم، ایشان مطالب بسیار ارزشمند و گران قدری فرمودند، بنده خداوند را شاکرم که نیروی زمینی ارتش در ذهن نورانی ایشان جایگاه ویژه‌ای دارد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: بنده هیچ ادعایی ندارم که از فرماندهان قبلی بهترم بلکه شاگرد آن عزیزان بودم. از محضر امیر محمدی‌فر، امیر دادرس و امیر پوردستان مطالب زیادی آموختم،ام، ولی تصمیم دارم گام‌های بلندتری بردارم و بهترین مطالبی را که از این عزیزان آموخته‌ام اجرا کنم، جایگاه ما به میزانی است که بتوانیم رضایت فرمانده معظم کل قوا را فراهم آوریم و مهم این است که رفتار ما در چارچوب منویات ولی امر مسلمین باشد و تلاش باید بر این معطوف شود که اوامر ایشان به بهترین نحو اجرا شود.

وی گفت: فرمانده معظم کل قوا دو دستور صریح بیان فرمودند، بهبود معیشت کارکنان و ارتقای توان رزمی، مأموریت اول بنده بهبود وضعیت معیشت کارکنان خواهد بود، چون روحیه بسیار مهم است و از ابزار و تجهیزات بدون روحیه نمی‌توان بخواهی استفاده کرد. همچنین امیر سرتیپ دوم نودر نعمتی جانشین فرمانده نیروی زمینی و امیر سرتیپ دوم علی جهانشاهی معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی با دستان فرمانده کل قوا به درجه سرتیپی ارتقا پیدا کردند.

تولیت آستان قدس رضوی عنوان کرد

تلاش دشمن در شبکه‌های اجتماعی برای تطهیر رژیم مستشاهی

محمد حسین مروج کاشانی: تولیت آستان قدس رضوی، راهپیمایی ۲۲ بهمن را نقطه امید دوستداران انقلاب اسلامی و نقطه یأس دشمنان نظام اسلامی دانست و گفت: دشمن همه ساله در دهه فجر بویژه راهپیمایی ۲۲ بهمن، میزان اعتماد و دل‌بستگی مردم به نظام اسلامی را مورد سنجش قرار می‌دهد.

حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی شب گذشته در دیدار اعضای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی خراسان رضوی با تأکید بر اینکه این شورا، یک جایگاه فرادستگاهی در کشور دارد، اظهارداشت: این شورا به سیاست های کلی نظام اسلامی با استفاده از همه ظرفیت های درون نظام توجه اساسی دارد.

عضو ششورای عالی حوزه علمیه خراسان، زمان شناسی و اقدام به موقع را از خصوصیات ویژه این شورا دانست و افزود: اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به موقع جهت حضور چشمگیر مردم در مناسبت های مختلف، سبب شده است این شورا برای عموم مردم اطمینان بخش باشد.

وی با بیان اهمیت دهه فجر و راهپیمایی ۲۲ بهمن تصریح کرد: نقطه عطف و قله همه جریان ها و تجمع ها و حضور مردم در طرفداری و اعتماد و اطمینان به نظام اسلامی، مراسم دهه فجر، بویژه راهپیمایی ۲۲ بهمن است.

عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: حضور با عظمت مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن نشانه‌دهنده تأکید مردم بر حفظ ارزش های انقلاب اسلامی است.

وی گفت: بسیاری از دولت ها و کشورهای جهان نسبت به حضور میلیونی ملت ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن بعد از ۳۷ سال از پیروزی انقلاب، رشک می برند و همه مسؤولان و بویژه اعضای شورای هماهنگی انقلاب اسلامی برای آماده سازی شرایط حضور فعالانه مردم در این راهپیمایی باشکوه به نحو شایسته باید تلاش کنند.

تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه در فضای مجازی و عرصه های اجتماعی، توطئه های خطرناکی از سوی دشمنان نظام اسلامی برای تطهیر و تقدیس کردن حکومت مستشاهی طاغوت در ایران صورت می گیرد، خاطرنشان کرد: این موضوع از مدت ها قبل از سوی رهبر انقلاب گوشزد شده بود و در دهه فجر باید به طور جدی به بیان ظلم ها و جنایت های حکومت طاغوت و بیان برکات و دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه های مختلف بویژه برای جوانان پرداخته شود.

وی با بیان اینکه دهه فجر امسال باید با سال های گذشته متفاوت باشد، افزود: با توجه به تفران شهادت حضرت زهرا(س) با دهه فجر، امیدواریم مراسم دهه فجر امسال، جلوه ای فاطمی داشته باشد و با توجه به تأکیدهای رهبر معظم انقلاب، بر دو اصل اندیشه انقلابی و عمل انقلابی در بین مردم و مسؤولان، باید در مراسم امسال، بر این دو اصل مهم تأکید شود.



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی صبح ایران
www.qudsonline.ir

صاحب امتیاز:
آستان قدس رضوی (موسسه فرهنگی قدس)
مدیر مسؤول و سردبیر:
ایمان شمسایی

◀ **نمایر تحریریه:** ۰۸۷ ۳۷۶۱۰۰ (۰۵۱)
◀ **آمور مشترکین:** ۰۴۴-۵ ۳۷۶۱۸۰ (۰۵۱)
◀ **روزنامه گویا:** ۰۸۸۸ ۳۷۶۵۱ (۰۵۱)
◀ **روابط عمومی:** ۰۸۷ ۳۷۶۶۲۵ (۰۵۱)
◀ **ارتباطات مردمی:** ۰۸۶ ۳۷۶۱۰۰ (۰۵۱)
◀ **سازمان آگهی‌ها:** ۰۸۸ ۳۷۰۸۸ (۰۵۱)
◀ **فاکس:** ۰۸۵ ۳۷۶۱۰۰ (۰۵۱)
◀ **چاپ مشهد:** مجتمع چاپ و نشر قدس
◀ **چاپ همزمان تهران:** چاپخانه روزتاب
◀ **اداره مرکزی:** مشهد، بلوار سجاد، نیش سجاد ۱
◀ **صندوق پستی:** ۵۷۷-۹۱۷۳۵
◀ **تلفن:** (خط ۹) ۰۱۱ ۳۷۶۸۵۰ (۰۵۱)
◀ **دفتر تهران:**

بلوار کشاورز، حد فاصل کارگر و جمالزاده، شماره ۳۳۶
◀ **تلفن:** ۶۱۸۲ و ۶۶۹۳۷۱۹ (۰۲۱)
◀ **نمایر:** ۰۱۳ ۶۶۹۳۸۰ (۰۲۱)
◀ **پیامک:** ۰۴۵۶۷ ۳۰۰۰

رصدخانه / خبرهای ویژه

◀ تحلیل «گل خریدن مردم»

رجانیوز / روزنامه دولتی ایران گزارشی تهیه کرده و یک علت رونق اقتصاد -پس از برجام- را خرید بیشتر گل برای مراسم ختم می‌داند.

◀ پوشش حادثه دیدگان منا

قدس / **ایستگاه /** خانواده حادثه دیدگان منا از سراسر جهان امضا جمع می‌کنند تا دولت سعودی را در مجامع بین المللی محکوم کنند

◀ معمای سُرُم هندی

جام جم / سرم شست‌وشو آب و نمک است، نمونه هندی اش در بازار دیده شده؛ قیمت سرم در هند، ۲۷ روپیه- (۱۵۰۰ تومان)- است اما قیمت فروش آن در داروخانه‌ها بیش از ۳۰۰۰تومان است! گویا واردات سرم برای برخی منفعت‌طلب‌ها نان و آب دارد.

< اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر	غروب‌خورشید	اذان مغرب
۱۱/۴۲	۱۶/۴۳	۱۷/۰۳
نیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۲/۵۸	۵/۱۲	۶/۴۱

روزنامه صبح ایران

چهارشنبه ۲۹ دی ۱۳۹۵ | ۱۹ ربیع الثانی ۱۴۳۸ | ۱۸ ژانویه ۲۰۱۷ | سال سی‌ام | شماره ۸۳۱۴ |

گزارش از شخص

پایان نفرین

به بهانه سالگرد ترور پاتریس لومومبا – رهبر آزادیخواه کنگو – به‌دست مزدوران بلژیک و آمریکا

| ایستگاه / امیر محمد سلطان پورا شاید نام پاتریس لومومبا را به عنوان خیابانی در تهران شنیده باشید. بدون شک ترور پاتریس لومومبا از تأثیرگذارترین وقایع قرن بیستم است. جایی که در قلب آفریقا مردی برای استقلال کشورش جان داد و پیام آزادی‌خواهسی او هنوز بعد از ۵۵سال در جهان به گوش می‌رسد.

◀ بمب اتمی هیر وشیما، ساخت کنگو!

کنگو در دهه‌های ابتدایی قرن بیستم مستعمره بلژیک بود اما این آمریکایی‌ها بودند که منابع و معادن آن‌ها را استفاده می‌کردند. کنگو به خاطر داشتن منابع اورانیوم بسیار زیاد، هنوز هم کشوری استراتژیک در جهان محسوب می‌شود و آمریکا برای ساخت بمب‌های اتم خود که بر روی هیروشیما و ناکازاکی ریخت، از معادن اورانیوم کنگو استفاده کرد.

◀ نوشابه‌فروش دوره‌گرد

زمانی که جنگ جهانی دوم به پایان رسیده بود، هزاران کیلومتر پایین‌تر از شلوغی‌های جنگ، مرد جوانی به نام پاتریس فارغ از حرارت جنگ نوشابه می‌فروخت. البته مطالعات زیاد او پیرامون سیاست، او را به نویسنده و شاعری توانا در نوشتن اندیشه‌های ضد امپریالیستی تبدیل کرد. او به حزب لیبرال بلژیک در کنگو پیوست و سمت مکاتبات اداری و ادبیی این حزب را در دست گرفت. مسؤولیت او شامل سه هفته مسافرت آموزشی به بلژیک نیز بود که البته به خاطر حمل و در اختیار داشتن مقدار غیرقانونی پول، به بیش از یکسال اقامت در بلژیک البته در زندان محکوم شد!

◀ موسم استقلال به آفریقا می‌وزد

لومومبا به دو سال زندان محکوم شده بود اما با تخفیف بعد از یکسال به کشورش بازگشت. او در این مدت آیدیده شد و یکی از مؤسسان جنبش ملی کنگو بود که خیلی زود ریاست این

< اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر	غروب‌خورشید	اذان مغرب
۱۲/۱۵	۱۷/۱۷	۱۷/۳۷
نیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۳/۳۱	۵/۴۴	۷/۱۲

< رهنمود

رهبر فرزانه انقلاب:

صله رحم، توجه به خدای متعال، شنیدن سخنان خوب از یکدیگر و اجتماع در مراکز دینی و معنوی، از آن فرصت‌های مغتنمی است که باید از آن استفاده کرد.

ایستگاه

istgah@qudsonline.ir



بلژیک از همان سخنرانی، نام لومومبا را به عنوان یک تهدید و دشمن سیاسی برای خود فهرست کرد.

◀ بازگشت بلژیکی‌ها

وقتی دولت مستقل کنگو آغاز به کار کرد، سیاست‌های لومومبا بسیاری از معادلات را به هم زد. اصلی‌ترین تلاش نخست‌وزیر، پاکسازی ارتش کنگو از خارجی‌ها بود و با عزل تمامی فرماندهان اروپایی، بسیاری از این کشورها را عصبانی کرد. لومومبا همانگونه که خودش می‌گفت تلاش داشت تا چهره کشور را ظرف مدت چند ماه عوض کند اما تغییرات او در کشور موجب درگیری‌های داخلی نامشخص مخصوصاً علیه خارجی‌های مقیم کنگو شد، به آن حد که چند ده اروپایی به قتل رسیده و بسیاری از آن‌ها در برخی ساختمان‌های دولتی به گروگان گرفته شدند.

بلژیک به همان بهانه ۶هزار نظامی خود را به کنگو فرستاد و استان کاتانگا که اکثر منابع طبیعی کنگو در آنجا واقع است را نیز به تصرف خود در آورد. بعد از مدتی نیروی دریایی بلژیک نیز وارد عمل شد و در یکی از حملات خود ۱۹ کنگویی را کشتند. نظامیان بلژیکی وارد پایتخت نیز شدند و با نظامیان کنگویی درگیر شدند. اوضاع بسیار بحرانی شده بود و پاتریس لومومبا به دنبال راه حل برای پایان این وضعیت می‌گشت

◀ سازمان ملل منهای کنگو

لومومبا برای پایان دادن به این بحران از سازمان ملل درخواست کمک می‌کند. و اینکه سازمان ملل در شورای امنیت رأی برای کمک به کنگو

< ذکر روز

(صد مرتبه)

یا حی یا قیوم

نامه‌فرهنگ



| ایستگاه / سینا واجد

◀ تروریسم

فرزند انجمن قسم خوردگان

آیا «انجمن قسم خوردگان» خدمت به ملکه انگلیس، اولین پایه گذاران «تروریسم سیاسی» در ایران هستند؟! اگر چنین است چرا مورخین تاریخ معاصر ایران و نویسندگان داستان چند لایه مشروطیت در سکوتی پخت آور، پنهان گشته‌اند و از این ترورهایی که صد درصد به سود منافع منطقه‌ای «بریتانیای خبیث کبیر» انجام گرفته است، با کم نگاهی و تاریک سازی صحنه، با سرعت عبور می‌کنند، تا تاریخی مغشوش و «بصیرت کش» یا تاریخی ضد حقایق و ضد وجدان ملی را در برابر روزگاران گذشته جامعه، به نمایش بگذارند. به هر حال آنچه در تاریخ عمومی جوامع و دولت ها و دوره‌ها و دوران‌های پرتالطم و پرحوادث، همچون گل‌های پهن آبی، به روی تاریخ آمده و نگاه پژوهندگان و خوانندگان را به سوی خویش جلب می‌کند، زیبایی وفاداری به «ارزش‌های ملی و دینی» و بنیادهای پرشکوه تاریخمند و غنی شده است، و در برابر آن، زشتی خیانت به این ارزش‌ها قرار گرفته‌اند. زشتی‌هایی که تاریخ «انجمن قسم خوردگان» فراماسورنی، در نیم قرن گذشته تلاش کرده است آن‌ها را واژگونه سازی نماید یا با یک پرده تفسیرگرایانه، باطن حادثه یا تاریخ را چیز دیگری- که بد فهم سازی می‌کند -ارابه نماید! به هر حال آنچه که نزدیک به حقیقت در تاریخ معاصر ایران زمین است این واقعیت مسلم است که تا پیش از انقلاب مشهور گشته به صفت و مشروطیت، ما در هیچ یک از کشمکش‌ها و جریان‌ها نه شاهد «ترور» و آدم کشی سیاسی و اجتماعی هستیم و نه شاهد «بنیاد تاریخی»، «تروریسم سیاسی»… بعد از حرکت قهرمانانه میرزای شیرازی که به عنوان مرجع و ولی فقیه دوران و عصر ناصری با سه، چهار کلمه و یک جمله توانست به جنگ «کمپانی هند شرقی» برود و نقشه شبیه سازی «کمپانی هند شرقی» را برای ایران و سرزمین کشاورزی ایرانی، به آتش بکشد و همه بسترسازی ها و سرمایه گذاری‌های «کمپانی هند شرقی» را به میان شعله‌های برحرارت و دشمن سوزی که از باطن پراقتدار یک فتوای میهن دوستانه، بیرون آورده بود، پرت کند؛ «کمپانی هند شرقی» که مستقیم زیر نظر ملکه انگلیس فعالیت می‌کرد، دریافت که توسعه و گسترش منافع انگلیس در ایران، نیازمند یک «جوخه اعدام» زیرزمینی است! و اگر این «جوخه اعدام» در عرصه و صحنه سیاسی جامعه ایرانی ظاهر نشود و با قدرت و قاطعیت حرکت نکند، پیشروی منافع و تحکیم موقعیت در جامعه، با تهدید همیشگی و قدرتمند روبه رو خواهد بود. بدیهی است که در اینجا، منظور از «جوخه اعدام» جمع آوری گروهی از آدم کشان حرفه‌ای نیست، بلکه جوخه اعدام، یک شبکه، یک سازمان سری و کاملاً مخفی در ساختار یک سازمان اجتماعی یا یک حزب سیاسی فعال یا رهبری‌ای آشکار در صحنه روشن و قابل تماشاى جامعه است، اما این سازمان یا حزب هیچگاه به مالکیت چنین شبکه‌ای در درون خویش اعتراف نمی‌کند و گزارش کار «جوخه اعدام» را برای حزب و طرفداران و بازار تاریخی سیاست وزری، همیشه و همیشه پنهان می‌سازد. «کمیته آهن» اولین و نخستین «بنیاد تاریخی»، «تروریسم سیاسی» است که توسط «انجمن قسم خوردگان» برای خدمت به تاج و تخت ملکه انگلیس در تاریخ معاصر ایران، قدم در عرصه نبرد سیاسی می‌گذارد تا منابع سخت سیاسی – که ایستادگی و مقاومتشان قابل شکستن نیست- توسط این نهاد تروریستی در هم شکسته شود؛ تا خطر منافع انگلیس، در برابر گروه‌های مقاومت، زمین‌گیر و نفس از دست داده نشوند. از آن رو که شهر «اصفهان» در دوران انقلاب عدالت خواهانه و مشروعه محور، از رهبری پرقدرت و پرنبیرویی برخوردار بود و توانسته بود فعالان پرنیرو و برحرارت «مساجد» را درگیر انقلاب کند و فضای عمومی شهر را در اختیار بگیرد، «مشروطه‌گران» انگلوفیل یا طرفدار انگلیس را بشدت خشمگین ساخت و در دایره هراس از پیروزی انقلاب، توسط «هالی مسجد» نشانده و این هراس بزرگ و بیش از اندازه «لژنشیان» فراماسورنی سبب گشت تا اولین حرکت ماشینی «تروریسم سیاسی» که بعدها به نام «کمیته آهن» مشهور گشت، در شهر «اصفهان» آغاز گردد! تعداد زیادی از فعالان «مشروعه خواهی» یا بهتر است بگویم طرفداران دین و استقلال، هنگامی که در فرخانی تاریکی اتان صبح، برای رفتن به مسجد از خانه خارج می‌شدند و تنهای تنها زمزمه کنان گام برمی‌داشتند و تسبیح می‌چرخاندند، ناگاه در دل تاریکی گذرگاه‌ها با پنج تن آدم کشان کمیته آهن رودرو می‌شدند و چاره‌ای جز پذیرایی و مهمان نوازی از گلوله های شلیک شده نداشتند و قلب مظلوم انگلیس فرمان خونریزی گرفته بود و می‌خواست فرش ترس و وحشت از آینده و فردا را در زیر پای «مشروعه خواهی» پهن کند.